

---

## **ALTE MATERIALE DE CONSTRUCTII DIVERSE Administratie**

I.D.: 79884045

---

Data publicarii	13.03.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 871,85 RON - 871,85 RON

---

Descriere: BATERIE CHIUVEA BUC 1 57.98 57.98;SIFON FLEXIBIL 50CM BUC 2 14.29 28.57;TEU PVC 50 BUC 1 3.36 3.36;BATERIE R3 BUC 4 2.10 8.40;RACORD FLEXIBIL BUC 2 46.22 92.44;COLTAR BUC 2 8.40 16.81;LAC BUC 1 36.97 36.97;DILUANT BUC 2 10.92 21.85;OTEL BETON 8CM BUC 12 16.81 201.68;OTEL BETON 10 CM BUC 3 25.21 75.63;CAZMA BUC 2 20.17 40.34;COZI UNELTE BUC 2 13.45 26.89;RAMA WC BUC 2 24.37 48.74;REZERVOR WC BUC 1 94.12 94.12;PRELUNGITOR 3M BUC 1 28.57 28.57;PRELUNGITOR 5M BUC 1 46.22 46.22;VOPSEA IDEEA BUC 1 12.61 12.61;PENSULA BUC 1 6.30 6.30;PERIE SARMA BUC 2 5.88 11.76;BANDA HARTIE BUC 1 8.40 8.40;AMORSA 1L BUC 1 4.20 4.20;

---